АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ
ПРИКАЗ

от  31.02.2019                                                                                                               № 2
О внесении изменений в приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 17.07.2017 № 08/17 «О порядке исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения от 17.07.2017 № 08/17 «О порядке исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения» (далее – Приказ, Порядок) внести следующие изменения:
1) В пункте 2 Порядка предложение «На основании результатов проверки органом муниципального финансового контроля финансовым органом Администрации Асиновского городского поселения в течение 30 календарных  дней, со дня получения результатов проверки принимается решение о применении бюджетных мер принуждения, предусмотренных глава 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить предложением «Решение о применении бюджетных мер принуждения, предусмотренных глава 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  подлежит принятию в течение 30 календарных дней после получения финансовым органом Администрации Асиновского городского поселения уведомления о применении бюджетных мер принуждения».

2)
Пункт 2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Решение о применении бюджетных мер принуждения подлежит исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения. По решению финансового органа Администрации Асиновского городского поселения в случаях и на условиях, установленных им в соответствии с общими требованиями, определенными Правительством Российской Федерации, срок исполнения бюджетной меры принуждения может быть продлен».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник отдела экономики и финансов

Администрации Асиновского городского поселения                                         О.А. Чуканова

2